Gemeinde Gehrde

Offentliche Bekanntmachung

Sitzung des Gemeinderates
am Dienstag, 27.02.2024, um 19:00 Uhr

im Sitzungssaal der Gemeinde Gehrde.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1.

2.

10 .

1.

12.

Eroéffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemalden Ladung, der
anwesenden Ratsmitglieder sowie der
Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift Uber den offentlichen
Teil der Sitzung vom 23.11.2023

Bericht der Burgermeisterin

Bericht und Beschlussfassung des Ausschusses fur
Soziales vom 05.02.2024

Bericht und Beschlussfassung des Ausschuss fir
Nachhaltige Entwicklung und Kultur vom 05.02.2024

Bericht und Beschlussfassung des Ausschuss fur

Finanzen, Infrastruktur und Wirtschaft vom 08.02.2024

Planung Zukunftsstrategie
Stral3enausbau 2024
Dorf-App

Anschaffung Spielgerat fir den Spielplatz

22.02.2024

3882/2024

3864/2024

3863/2024



13.

14 .

15.

16 .

EU-Wahl am 09.06.2024
Strallen-, Wege- und Grundstiucksangelegenheiten
Anfragen, Winsche und Anregungen

Blrgerfragestunde
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